

Allergènes semaine du 16 au 20 février 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Salade de Pdt Mimosa	Salade à base de dés de pommes de terre parsemés d'œufs émiétés	Pomme de terre cube, assaisonnement, ŒUFS mimosa, cornichon, persil, ciboulette, estragon, sel.	Moutarde, œuf	
	Salade Camarguaise (entrée) - Riz/surimi	Salade de riz au surimi, assaisonnée	Riz cuit, miettes de surimi (POISSON, GLUTEN), sauce vinaigrette (CRUSTACE, MOUTARDE), concombre cube, maïs, carotte cube cuite.	Poisson, gluten, crustacés, moutarde	
	Nems aux Légumes	Nems aux légumes, frits et cuits	Brunoise de légumes (carottes, CELERI, poireaux), eau, carottes jaunes, oignons, farines de BLE et de riz, pousse de haricots mungo, épices et plantes aromatiques, menthe, sel, fibre de bambou, amidon de pomme de terre, huile végétales (tournesol, colza). Huile de friture : Huiles de tournesol, colza	Céleri, gluten	
Plats	Boulettes Végétales BIO Scc tomate	Boulettes Végétales BIO Scc tomate	Boulettes végétales BIO (SOJA* (France)), eau, fécule de pomme de terre*, sauce SOJA* (sucre*, farine de SOJA*, sel, BLE*, SOJA*, levure), huile de coco*, psyllium blond*, blanc d'ŒUF*, BEURRE*, betterave*, poivre*), sauce tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines pré-frites, oignons pré-frits), huile d'olive, ail, sucre, herbes de Provence, poivre)	Soja	Soja: FR
	Filet de Colin MSC meunière.	Portion de filets de colin d'Alaska MSC meunière	Filets de COLIN (Nouvelle-Zélande ou Patagonie) MSC, huiles végétales (colza et tournesol), farine de BLE, eau, amidon de maïs, GLUTEN de BLE, jus de citron vert, sel, arôme naturel de citron et autres arômes naturels, farine de maïs, amidon de tapioca, dextrose, épices (poivre, curcuma, paprika)	Poisson, gluten	
	Steak haché au jus	Steak haché de boeuf accompagné d'un jus de viande	Steak haché de boeuf, jus (eau, vin rouge (SULFITES), oignons, roux (GLUTEN) jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre)	Gluten, sulfites	FR
	Colombo de Porc (VPF)*	Sauté de porc accompagné d'une sauce aux épices colombo	Sauté de porc, sauce colombo (eau, oignons, brunoise provençale, lait de coco, jus de citron vert (SULFITES), sauce blanche (LAIT, GLUTEN), mélange de légumes (courgettes vertes, aubergines, poivrons rouges, huile de tournesol), jus de veau, huile de tournesol, ail, épices colombo)	lait, gluten, sulfites	FR
	Sauté de poulet (VF) provençale	Morceaux de poulets cuits accompagnés d'une sauce tomate aux petits légumes	Sauté de poulet, sauce provençale (sauce tomate aromatisée, eau, vin blanc (SULFITES), mélange de légumes pré-frits (courgettes vertes, aubergines, poivrons rouges, huile de tournesol), oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomate, aubergine pré-frite, oignons pré-frits, huile de tournesol), fond blanc de volaille, huile d'olive, sucre, ail, poivre)	sulfites	FR
Accompagnements	Purée de Patates Douces	Purée de patate douce et de pomme de terre	Patates douces, eau, crème fraîche (LAIT), BEURRE, sel, poivre	Lait	
	Poêlée Espana	Mélange de légumes cuisinés	Haricots verts plats, courgettes vertes, oignons, poivrons, eau, farine de riz, huile d'olive, purée de tomates, concentré de tomates, condiments, basilic, sel, ail, curcuma.		
	Haricots Verts persillés BIO	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, assaisonnés	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, huile de colza aromatisée, sel, persil, ail		
	Riz Creole	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Semoule aux 7 Légumes	Semoule de blé aux légumes cuisinés	COUSCOUS (GLUTEN), tomates cerises, courgettes grillées, pois chiches, pois mange-tout, aubergines pré-frites, poivrons rouges, fenouil, raisin, huile d'olive, herbes et épices, sel, huile de colza	Gluten	
Desserts	Gaufre	Gaufre	Sucre, farine de FROMENT (GLUTEN), ŒUFS, huile de colza, farine de SOJA, amidon de BLE (GLUTEN), arôme (vanilline)	Gluten, oeuf, soja	
	Tarte aux Pommes Normande	Pâte sablée à l'appareil onctueux et aux pommes légèrement croquantes	Pommes, Farine de BLE, Sucre, ŒUFS, Graisse végétale de palme, Eau, LAIT, BEURRE, Amidon, Sel, Fibre de BLE, Arôme naturel de vanille	Gluten (blé), oeuf, lait	